Vid. IUS PROVINCIALE SAXON. L. II. art. 2. et
3. add. CARPZOVIVS in definit. forens. P. I.
Const. II. def. XXVII. n. 2. et 3.

THES.

THES. X.

Si iudex delegatus iam citationem emisit, eius officium morte delegantis non exspirat.

Contradicit sibi ius canonicum in c. XIX. et c. XX.
X. de officio et potest. iud. delegati. Conf. ILLV.
STRIS BÖHMERVS in iure ecclesiast. L. I. tit.
XXIX. §. 46. et 47.

Datum der Entleihung bitte hier einstempeln!

SLUB DRESDEN

3 1015493